
 
 

  

 
STAMICOVY SLAVNOSTI 

 
Místo konání: Havlíčkův Brod 

Organizátor: STAMIC CREATIVE, s. r. o. 
 
 

Festival Stamicovy slavnosti je kulturní událostí, která se od r. 2002 pravidelně koná v jarních 
měsících v Havlíčkově Brodě. 
Jeho cílem není jenom připomenutí významu osobnosti a díla J.V. Stamice a jeho zásadního 
vlivu pří vývoji evropské hudby raného klasicismu, ale i obohacení a zpestření kulturní 
nabídky regionu a města samotného. 
Festival je koncipován jako cyklus převážně koncertů, je však otevřen i pro další umělecké 
aktivity a události, jako výstavy , besedy, aj. 
Na festivalu se již vystřídala celá řada renomovaných domácích i zahraničních umělců, je 
pamatováno jak na umělce začínající , kteří jsou příslibem do budoucna, tak na ty již dříve 
narozené, či pocházející z místa samotného, na studenty a žáky ZUŠ, na brodský Smíšený 
pěvecký sbor Jasoň. 
 
 

 
 

 

 


